
PLUSFORM ARKITEKTER ApS

CVR-nr.: 33246307

Nørre Allé 22E 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2025

Mette Lene Grønberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLUSFORM ARKITEKTER ApS
Nørre Allé 22E 1 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33246307
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør t.kr. 607 sammenlignet med t.kr 572 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 101 sammenlignet med t.kr. 1. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		606.812	571.571
Personaleomkostninger	1	-474.751	-561.597
Resultat af ordinær primær drift		132.061	9.974
Andre finansielle indtægter		0	278
Øvrige finansielle omkostninger		-1.931	-7.618
Ordinært resultat før skat		130.130	2.634
Skat af årets resultat		-28.886	-1.408
Årets resultat		101.244	1.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		33.744	-59.774
I alt		101.244	1.226

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.689	125.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		191.590	196.300
Periodeafgrænsningsposter		6.789	1.800
Tilgodehavender i alt		473.068	323.975
Likvide beholdninger		23.243	152.017
Omsætningsaktiver i alt		496.311	475.992
AKTIVER I ALT		496.311	475.992

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		197.757	164.012
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		345.257	305.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.609	18.000
Skyldig selskabsskat		16.886	55.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.963	37.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.596	60.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.054	170.980
Gældsforpligtelser i alt		151.054	170.980
PASSIVER I ALT		496.311	475.992

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	419.580	487.876
Pensionsbidrag	42.880	59.760
Andre omkostninger til social sikring	7.058	5.550
Andre personaleomkostninger	5.233	8.411
	<u>474.751</u>	<u>561.597</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1